
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1846589  

 

 

 МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 26.08.2022                                                                                  № 425/6                

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс очной формы обучения по 

программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр 

приема по конкурсу баллов:  
 

07.04.01 – Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Галицына Снежана Николаевна 92 - 

2 Глушаков Вадим Александрович 90 - 

3 Дёмин Алексей Вадимович 85 - 

4 Иванова Валерия Вячеславовна 45 - 

5 Лунёва Татьяна Игоревна 100 - 

6 Пеков Андрей Дмитриевич 51 - 

7 Попова Олеся Сергеевна 53 - 

8 Синяева Екатерина Викторовна 45 - 

9 Сухорученко Оксана Александровна 46 - 

10 Шашкин Роман Владимирович 100 - 

 

13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника   

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Колчанов Дмитрий Николаевич 100 - 

2 Панкин Кирилл Геннадьевич 100 - 

3 Петраков Николай Витальевич 100 - 

 

15.04.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Кирюхин Евгений Андреевич 100 - 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1846589  

2 Можаев Александр Александрович 95 - 

3 Чернышев Алексей Дмитриевич 95 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                И.А. Мурог 


